q
ia (è/ocíaídoá

BERTPREV zPáââcoá da oMumictfUa de
Estado de São Paulo

"Nossa missão é cuidar do seu futuro"

PORTARIA N° 47/19 - BERTPREV

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE, Presidente do BERTPREV, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o artigo 94, §§ 4o a 9o da LC

95/13 e a eleição da servidora Maristela Regina Teodoro Costa, reg. 16, como membro do

Comitê de Investimentos, altera a Portaria n° 38/19 - BERTPREV, conforme abaixo:

Art. 1o. Ficam alterados os artigos 2o e 3o da Portaria n° 38/19 - BERTPREV, passando a

vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2o. Ficam nomeados para compor a Comissão de Licitações e a Comissão

Especial de Pregão os servidores Sr. André Girenz Rodrigues, reg. 24; José

Ferreira de Melo Filho, reg. 007 e Evanilson Matos Siqueira, reg. 21, sob a

presidência do primeiro na comissão de licitações, e como pregoeiro e os demais

como equipe de apoio, na comissão especial de pregão."

"Art. 3o. Ficam nomeados para compor a Comissão de Ética os servidores Sr.

André Girenz Rodrigues, reg. 24; José Ferreira de Melo Filho, reg. 007 e

Evanilson Matos Siqueira, reg. 21, sob a presidência do primeiro."

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Bertioga, 20 de setembro de 2.019.

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE

Presidente do BERTPREV

Rua Rafael Costábile, n° 596, Centro - Bertioga - SP - CEP: 11.250-000

Fone: 13-33199292 E.mail: contato@bertprev.sp.gov.br